Abkantmaschine

Jorg

3020
Lagernummer :2049-ZET080

MASCHINEN-DATEN

Maschinenart : Abkantmaschine
Fabrikat : Jorg

Typ : 3020
Baujahr :
Steuerungsart

Steuerung

Lagerort : Etten-Leur
Herkunftsland

Lieferzeit : ab Lager
Frachtbasis : ab Werk
Preis : auf Anfrage

TECHNISCHE DATEN

Blechdicke

Plattendicke aus rostfreiem Stahl
Blechdicke Stahl

Blechdicke Aluminium
Biegelange

JANSEgi"!'

Machinehandel b.v.

1,6 mm
1,25 mm
1,6 mm
2,5 mm
650 mm

TECHNISCHE BESCHREIBUNG

VIDEO-LINKS

WEB-LINK

https://lagermaschinen.de/maschinen-datenblatt/Abkantmaschine/Jorg/3020/2049-ZET080

Technische Daten gemaR Herstellerangaben / Dokumentation

Jansen Machinehandel BV

Bredaseweg 210 - 4873 LA Etten-leur Fon: +31 (0) 76 5015750 - info@jansenmachinehandel.nl
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